
KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Gorzowie Wielkopolskim

WL.2370.6.2024

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 czerwca 2024 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na dostawę i montaż pierwszego 
wyposażenia dla obiektów Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informujemy o 
wyborze najkorzystniejszej oferty na dostawę i montaż pierwszego wyposażenia dla 
obiektów Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie 
Wielkopolskim

Oferta wybrana: 
Hoof Design Sp. z o. o.
ul. Obornicka 245, 
60-693 Poznań

Uzasadnienie prawne:
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 
Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją 
Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp 
i uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, 
tym samym jest ofertą najkorzystniejszą.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Do dnia składania ofert, tj. 07 czerwca 2024 r. godz. 10:00, do Zamawiającego 
wpłynęły dwie oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. 



Streszczenie oceny i porównania przedstawia poniższa tabela:

CENA OKRES GWARANCJI

60 pkt. 40 pkt.
RAZEMNr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW:

1.
Hoof Design Sp. z o. o.
ul. Obornicka 245, 
60-693 Poznań

60,00 40,00 100,00

2.
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a, 
01-237 Warszawa

OFERTA ODRZUCONA

Oferty odrzucone:
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty oznaczonej numerem 
2 złożonej przez Wykonawcę TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa

Uzasadnienie prawne:
Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 107 ust. 1 i 2 ustawy, ponieważ 
wykonawca nie złożył wraz z ofertą żądanych przez Zamawiającego przedmiotowych 
środków dowodowych.

Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający żądał złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. 
Nie przewidział w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia możliwości 
ich uzupełnienia. Firma oznaczona numerem 2 nie załączyła wymaganych 
dokumentów wraz z ofertą, w związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu 
zgodnie z art. 226 ust. 2 pkt. c Ustawy pzp.

Lubuski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

       z up.
st. bryg. mgr inż. Jarosław Korzeniewski

Z-ca Lubuskiego Komendanta Wojewódzkiego   
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-06-26T10:57:24+0000
	Jarosław Korzeniewski




